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MÅNADSBREV 12, 2016/2017 
 

 

                                        
 
Välkomna till månadsmöte och presidentskifte onsdagen den 14 juni 2017 

klockan 19.00. 
 
Presidentskiftet blir på Göingehuset där Elizabeth Möller lämnar över till Michaela 

Taylor. Peter Alf kommer och berättar om Snapphanar. Jette bjuder på kallskuret med 
två sallader och bröd till en kostnad av 170 kronon, vinbiljetter säljs för 40 kr styck. 
 

Ett stort tack till Kerstin, Anna och Michaela för trakteringen vid vår trevliga utflykt till 
Tommarps Kungsgård. 
 

Efter många år har Maj Ahle valt att lämna vår klubb. Vi tackar för alla år i klubben. 
 
Vi gratulerar sommarens jubilarer 

 
Gulli Kinnby , 95 år den 7 juli 

Gerd Sjöstrand, 75 år den 10 juli 
Kerstin Nilsson, 70 år den 20 augusti 
Berit Randahl-Carlsson, 60 år den 24 augusti 

Bodil Rundberg, 70 år den 31 augusti. 
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IW-golfen kommer att spelas lördagen den 23 september. Anmälan till Agneta 

Demmer. Närmare information kommer i nästa månadsbrev. 
 
Program hösten 2017 

13 september – årsmöte, vilket kommer att hållas på Sparbanken. 
11 oktober – textildesigner. 
8 november – Finland 100 år, Michaela Taylor berättar om sitt hemland. 

13 december – julfest 
 

Samarrangemang med Rotary den 5 oktober då Jesper Aspegren kommer och 
berättar om människor han mött.  
 

Presidentens tankar 
Jag tror att orsaken till att vi tycker om att arbeta och studera i grunden handlar om 
att vi därmed får utlopp för en framtidstro och en önskan om att ständigt förbättra 
tillvaron, såväl i det egna livet som i samhället i stort. Genom arbete håller vi 
samhällsklyftorna i schack och livet känns tryggare. Vi tycker också om att göra saker 
ihop med andra. Motsatsen – att inte få vara med – gör att man snabbt hamnar 

utanför. 
Bodil Jönsson, professor emerita, ”Tio tankar om arbete” 
  

Anmälan/avanmälan till nästa klubbmöte senast söndagen den 11 juni 
klockan 20.00, i första hand till innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand ring 
eller SMS:a till klubbmästare Bodil Helgesson 042-36 61 86 eller vice klubbmästare 

Kerstin Nilsson 0451-77 02 54, 0708-30 59 44. Stående anmälan gäller. OBS! Alltid 
bekräftelse från klubbmästaren innan anmälan/avanmälan gäller. Ta gärna 
med gäster. 

 
Ulla Evertsson 

På uppdrag av styrelsen 
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Månadsreferat 2017-05-10 
 
Vårutflykten gick till Tomarps kungsgård strax norr om  Kvidinge vid Rönneåns dalgång i 
nordvästra Skåne. 
Den äldsta bevarade delen av byggnaden är tornet, som är kvar sedan 1300-talets 
kvadratiska ringmursborg. Vid mitten av 1400-talet sänktes murarna och försvarstornet 
byggdes ut till ett bostadshus - det som idag är norra längan. 
Tomarp hade sin storhetstid i början av 1600-talet, när borgen byggdes om till renässansslott 
med torn, svängda gavlar, och vallgrav, och på 1760-talet byggdes interiören om. Idag består 
borgen av fyra längor i två våningar runt en mycket liten gård. 
Tomarp övergick så småningom i kronans ägo och blev överstelöjtnantsboställe för Norra 
skånska kavalleriregementet, och i början av 1900-talet jordbruksarrende. När Statens 
Fastighetsverk tog över byggnaderna 1998 var de förfallna och en upprustning påbörjades. 
Idag används Tomarps kungsgård som konsthall med inriktning på svensk och internationell 
samtida konst, och den utställning vi fick se innehöll verk av Emil Z Ekberg. 
 
På Tomarp finns många föremål från kavalleriets tid deponerade, bl.a. en porträttsamling 
med samtliga regementschefer som bott på Tomarp, ett bibliotek om ca 3000 band och en 
del möbler. 
 
Efter en kort introduktion av Margareta Anderberg, som driver verksamheten,  fick vi själva 
gå runt i borgen innan det var dags för Quiche Lorraine och en utförlig beskrivning av 
kungsgårdens öden.  
Margareta Anderberg berättade också att det i parken finns ett storkpar vars ungar så 
småningom blir omhändertagna av Storkprojektet och ivägskickade på sin första höstflytt. 
 
I bussen hem passade Elizabeth Möller på att tacka för sitt år som president. 

 

 

/ Margareta Leijonhufvud 

 

 

 

 

  


